



شرکت: ایرکا پارت صنعت (کاربراتور ایران)	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: خکار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343018	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۴,۸۶۸	۱۷۴,۷۴۶	۳۹۵,۳۳۹	۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۳,۱۶۴)	(۱۴۳,۰۴۴)	(۳۹۳,۶۳۶)	(۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۹۳,۷۰۴	۳۱,۷۰۲	۱۰۳,۷۰۳	۱۹۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹,۶۰۱)	(۱۳,۳۳۶)	(۴۷,۹۷۴)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۰۵۴	۵,۰۸۴	۷,۰۷۳	(۷۹)
سایر هزینه‌ها	(۶۴۶)	(۸۲۴)	(۸,۲۹۵)	۲۳
سود (زیان) عملیاتی	۷۳,۵۱۱	۳۳,۷۲۶	۵۳,۵۰۷	۳۳۳
هزینه‌های مالی	(۱۳,۶۳۹)	(۶,۳۵۶)	(۱۶,۶۱۷)	(۹۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۸	۳۱۱	۱۰,۴۴۰	(۵۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۱۱	۱,۴۵۴	۱,۱۵۳	(۵۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱,۵۷۱	۱۸,۰۳۵	۴۸,۴۸۳	۳۴۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹,۵۰۷)	(۳,۲۸۷)	(۶,۰۰۷)	(۱۸۹)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۲,۰۶۴	۱۴,۷۴۸	۴۲,۴۷۵	۲۵۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۲,۰۶۴	۱۴,۷۴۸	۴۲,۴۷۵	۲۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۲۸	۳۶	۹۵	۳۵۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۴)	(۷)	(۱۰)	(۳۴۳)

جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۰,۳۳۲	۳۱۹,۹۴۶	۳۳۵,۰۴۶	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۶,۷۳۵	۱۷,۳۸۳	۵۴,۸۳۶	۱۱۱
موجودی مواد و کالا	۱۳۱,۵۳۷	۱۴۵,۰۰۵	۸۳,۰۰۹	(۱۶)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۹۷,۳۱۶	۳۳۳,۵۹۰	۳۶۱,۱۱۹	۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۵,۳۷۳	۳۶,۴۰۲	۱۱,۶۳۶	(۵۸)
	۵۷۰,۸۴۱	۴۴۲,۳۸۰	۴۱۰,۵۹۰	۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۷۰,۸۴۱	۴۴۲,۳۸۰	۴۱۰,۵۹۰	۳۹
جمع دارایی‌ها	۸۸۱,۱۶۳	۷۶۲,۳۳۶	۷۴۵,۶۳۶	۱۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۷,۹۱۶	۱۵,۳۱۳	۱۳,۱۸۹	۱۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۶,۹۵۶	۴۷,۴۹۵	۱۳,۱۴۳	۸۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۰۴,۸۷۲	۵۶۲,۸۰۸	۵۳۵,۳۳۲	۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰,۳۳۲	۶,۹۲۷	۲۵,۲۵۱	۴۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰,۳۳۲	۶,۹۲۷	۲۵,۲۵۱	۴۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۳۸,۴۰۰	۹۰,۰۸۹	۷۶,۳۱۶	۴۳
مالیات پرداختنی	۱۳,۳۱۸	۶,۰۰۷	۲,۶۲۸	۱۰۵
سود سهام پرداختنی	۱۳,۳۹۴	۴,۷۶۱	۳,۵۲۰	۱۸۱
تسهیلات مالی	۱۰۷,۵۸۱	۸۹,۳۸۴	۱۰۵,۳۳۱	۳۰
ذخایر	۳,۴۱۳	۱,۵۷۸	۱,۴۴۸	۱۱۶

پیش‌دریافت‌ها	۹۵۳	۷۷۲	۵,۹۰۰	۳۳
	۲۶۶,۰۵۹	۱۹۳,۵۹۱	۱۹۵,۰۵۳	۳۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۶۶,۰۵۹	۱۹۳,۵۹۱	۱۹۵,۰۵۳	۳۸
جمع بدهی‌ها	۳۷۶,۳۹۱	۱۹۹,۵۱۸	۳۳۰,۳۰۴	۳۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۸۱,۱۶۳	۷۶۳,۳۳۶	۷۴۵,۶۳۶	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۱۸۹	۰	۰	۰	۱۳,۶۸۶	۰	۵۳۶,۸۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۵۴۳)	۰	(۱,۵۴۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۱۸۹	۰	۰	۰	۱۳,۱۴۳	۰	۵۳۵,۳۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۳,۴۷۶		۴۳,۴۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۴۷۶	۰	۴۳,۴۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۴۷۶	۰	۴۳,۴۷۶
سود سهام مصوب									(۵,۰۰۰)		(۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۱۳۴				(۳,۱۳۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵,۳۱۳	۰	۰	۰	۴۷,۴۹۵	۰	۵۶۳,۸۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵۳,۰۶۴		۵۳,۰۶۴

--	۹,۹۳۰	۳۴	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۱)	۵۱۰	۱۷۷	۸۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۹	۳,۷۶۳	(۵,۸۹۴)	(۱,۲۲۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۶۷,۳۵۷	۴۱,۲۵۰	(۲۴,۵۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۶	۳۳۵,۴۶۶	۱۱۹,۹۵۰	۱۳۹,۳۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۶	(۲۳۰,۶۴۴)	(۱۴۴,۸۴۳)	(۱۳۱,۱۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۹۹)	(۳۷,۲۸۷)	(۶,۳۵۶)	(۱۳,۶۲۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۳)	(۳,۷۶۸)	(۹۵۴)	(۱,۳۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۶,۲۳۳)	(۳۲,۲۰۳)	۴,۱۹۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۱,۱۲۴	۹,۰۴۷	(۳۰,۳۸۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۱۳	۱۱,۶۲۶	۱۱,۶۲۶	۳۶,۴۰۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۲	(۶,۳۴۸)	(۸۲۴)	(۶۴۶)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۳)	۳۶,۴۰۲	۱۹,۸۴۹	۱۵,۳۷۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		فیمت گذاري		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۱۸۲,۰۰۰	۷۲,۴۰۳	(۱۶۹,۶۰۵)	۳۴۲,۰۰۸	۱,۴۳۹,۹۸۳.۸۲	۱۶۸,۰۶۳	۸۵,۰۵۰	(۲۶۹,۳۷۱)	۳۵۴,۴۲۱	۹۸۱,۹۱۱.۶۲	۳۶۰,۹۵۰	۱۶۱,۳۷۷	۲۰۶,۸۱۹	هیئت مدیره	عدد	مجموعه قطعات موتوري خودرو
۱	۲۰,۳۰۱	(۱۲,۵۵۹)	۳۲,۸۶۰	۳۲,۸۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۷,۶۵۳	(۲۳,۲۵۵)	۴۰,۹۰۸	۵۴,۳۵۳.۸۳	۷۵۳,۶۳۴	۱۲,۳۶۹	۱	هیئت مدیره	عدد	قطعات یدکي
۱۸۲,۰۰۱	۹۲,۷۰۴	(۱۸۲,۱۶۴)	۲۷۴,۸۶۸		۱۶۸,۰۶۴	۱۰۲,۷۰۳	(۲۹۲,۶۲۶)	۳۹۵,۳۲۹		۱,۱۱۳,۵۷۴	۱۷۴,۷۴۶	۲۰۶,۸۲۰	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتي:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع فروش صادراتي:		
													درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.			.	.	تخفیقات		
۱۸۲,۰۰۱	۹۲,۷۰۴	(۱۸۲,۱۶۴)	۲۷۴,۸۶۸		۱۶۸,۰۶۴	۱۰۲,۷۰۳	(۲۹۲,۶۲۶)	۳۹۵,۳۲۹		۱,۱۱۳,۵۷۴	۱۷۴,۷۴۶	۲۰۶,۸۲۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۱۰,۰۸۸	۲۵۲,۸۷۷	۴۰۰,۰۸۵	۴۱۰,۹۲۶	۳۹۵,۳۲۹	۲۷۴,۸۶۸	۳۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۶۸,۲۹۴)	(۲۱۵,۵۴۹)	(۲۵۰,۰۷۷)	(۳۷۳,۹۹۴)	(۲۹۲,۶۲۶)	(۱۸۲,۱۶۴)	(۲۱۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
توضیحات:افزایش فروش محصولات با سودآوری بالاتر و همچنین تعمیق ساخت داخل از راهبردهای آتی مدیریت شرکت در خصوص تولید و فروش محصولات می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۸۸,۸۵۷	۱۲۲,۱۷۴
دستمزدمستقیم تولید	۳۲,۵۷۹	۱۶,۴۵۳
سربارتولید	۸۱,۴۱۷	۴۱,۹۲۲
جمع	۳۰۲,۸۵۳	۱۸۰,۵۴۹
هزینه جذب نشده درتولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۳۰۲,۸۵۳	۱۸۰,۵۴۹
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۲,۵۰۵	۲۱,۴۵۴
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۱,۴۵۴)	(۲۱,۸۰۳)
ضایعات غیرعادي	.	.
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۲۹۳,۹۰۴	۱۸۰,۲۰۰
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۲,۶۶۷	۳,۹۴۵

موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۳,۹۴۵)	(۱,۹۸۱)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲۹۲,۶۲۶	۱۸۲,۱۶۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۹۲,۶۲۶	۱۸۲,۱۶۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	بهاي تمام شده - ريال
مجموعه قطعات موتوري خودرو	عدد	۱۲,۴۹۰	۲۹۵,۳۵۶.۳۹	۳,۶۸۹	۱۶۸,۸۹۵	۹۹۱,۳۷۳.۳۴	۱۶۷,۴۳۸	(۱۱,۵۱۰)	۰	۰	۱۶۸,۰۶۳	۱,۰۰۹,۱۷۵.۱۳	۱۶۹,۶۰۵	۱,۸۱۲
قطعات يدکي	عدد	۵۹,۵۶۳	۴,۲۹۷.۹۷	۲۵۶	۳۵,۸۳۷	۴۹۳,۹۴۳.۸	۱۳,۷۶۲	۱۱,۵۱۰	۰	۰	۸۸,۶۱۸	۱۴۱,۷۳۰.۶۴	۱۳,۵۵۹	۸,۲۹۲
جمع کل			۳,۹۴۵				۱۸۰,۳۰۰			۰			۱۸۲,۱۶۴	۱,۹۸۱

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال
مواد اولیه داخلي:													
شمش ها	کیلو گرم	۱۷,۷۷۴	۱۴۴,۰۳۰.۶۱	۳,۵۶۰	۷۱,۳۳۵	۱۲۵,۸۴۳.۸۵	۸,۹۷۷	۷۵,۸۰۱	۰	۹,۹۰۸	۱۳,۳۰۸	۱۳۲,۴۰۷.۵۷	۱,۶۳۹
قطعات وسایر مواد اولیه	متفاوت	۶,۸۱۶,۶۷۷	۱۳,۲۳۶.۹	۸۳,۴۱۵	۱,۳۹۰,۴۷۱	۴۰,۵۷۷.۴۳	۵۳,۳۶۴	۱,۶۴۵,۴۱۷	۰	۵۳,۰۰۱	۶,۴۶۱,۷۳۱	۱۲,۹۶۵.۳۶	۸۳,۷۷۸
جمع مواد اولیه داخلي:		۶,۸۲۴,۴۵۱	۱۵۶,۳۶۷.۵۱	۸۵,۹۷۵	۱,۳۶۱,۸۰۶	۱۶۶,۴۳۰.۳۹	۶۱,۳۴۱	۱,۷۲۱,۳۱۸	۰	۶۱,۹۰۹	۶,۴۷۵,۰۳۹	۱۳۵,۳۷۲.۸۳	۸۵,۴۰۷
مواد اولیه وارداتي:													
قطعات وسایر مواد اولیه	متفاوت	۰	۰	۰	۷۴۳,۶۷۳	۸۱,۰۳۷.۰۷	۶۰,۳۶۵	۷۴۳,۶۷۳	۰	۶۰,۳۶۵	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتي:		۰	۰	۰	۷۴۳,۶۷۳	۸۱,۰۳۷.۰۷	۶۰,۳۶۵	۷۴۳,۶۷۳	۰	۶۰,۳۶۵	۰	۰	۰
جمع کل				۸۵,۹۷۵			۱۳۱,۶۰۶				۱۳۲,۱۷۴		۸۵,۴۰۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.													

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۹,۳۷۵	۳۱,۶۵۴	۲۳,۸۲۰	۱۴,۶۷۷	۹,۵۳۱	۱۱,۰۰۰
هزینه استهلاک	۳۰,۹۷۶	۱۰,۶۳۳	۱۱,۷۰۰	۹۳۷	۳۰۳	۳۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۸۲۳	۱,۳۲۸	۱,۵۰۰	۲۳۰	۱۲۴	۱۵۰
هزینه مواد مصرفی	۹,۰۷۰	۴,۱۰۸	۴,۵۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۰۵	۲۱	۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱۹,۳۸۳	۳,۶۵۳	۱۰,۰۰۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵۷۸	۹۲	۱۰۰
سایر هزینه ها	۹,۱۷۳	۴,۱۹۹	۴,۶۰۰	۱۱,۶۷۴	۵,۸۸۸	۶,۵۰۰
جمع	۸۱,۴۱۷	۴۱,۹۳۲	۴۶,۱۲۰	۴۷,۹۷۴	۱۹,۶۰۱	۲۸,۱۱۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به ثبات نسبی نرخ ارز و در صورت تداوم آن، پیش بینی می شود نرخ فروش محصولات نیز در نیمه دوم سال تغییری نداشته باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به ثبات نسبی نرخ ارز و در صورت تداوم آن، پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه نیز در نیمه دوم سال تغییری نداشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش متوسط ۳۰% هزینه های حقوق ودستمرد در ابتدای سال جاری، پیش بینی میگردد قیمت مواد اولیه وقطعات منفصله خرید ها تنها با توجه به نوسانات نرخ ارز تغییر داشته باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۶	۵۹	۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۵	۶۸	۷۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۱۶,۳۰۶	۱۰,۴۹۳	۱۰,۴۹۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۳,۵۳۰	۳,۹۳۷	۳,۶۱۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۱,۳۱۴	۲۵	۲۵
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۰۰,۵۵۶	۳۹,۲۸۳	۳۷,۲۶۲
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۱۲,۳۰۲

مصارف ارزی طی دوره مصارف ارزی طی دوره	یوان روپیه هند	:	:	:	۳۵,۷۶۱ ۶,۸۰۰	۳,۱۸۹,۹۲۰ ۴,۶۳۱,۵۷۸
--	-------------------	---	---	---	-----------------	------------------------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به برنامه های کاهش هزینه و افزایش بهره وری در شرکت و افزایش نسبی هزینه ها در ۶ ماهه ابتدای سال، پیش بینی می شود هزینه های عمومی و اداری تسهیلاتی، تغییرات عمده ای نداشته باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خط تولید منیفولد پلاستیکی	۳۴,۰۰۰	۰	دلار	۲۲,۰۰۰	۹۹	۹۹	۹۹	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	
متأسفانه عدم امکان ارسال وجوه ارزی به حساب ذینفع در خارج از کشور جهت ارسال قالب منیفولد پلاستیکی، موجب عقب ماندن از برنامه گردیده است. همچنین شرکت در تلاش است که ارسال وجه مورد نیاز را از طرق دیگری انجام دهد ولی تا کنون موفق نشده است . بنابراین پیش بینی می شود این مهم تا دیمه سالجاری محقق گردد.	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
ایرکا پارت پویا(مهر اسپند پویا)	۹۹.۹۶	۶۶,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۶۵,۹۷۵	۹۹.۹۶	۶۶,۰۰۰	با توجه به وضعیت بازار قطعات یدکی در کشور و نقدینگی مناسب آن و همچنین با توجه به افزایش فروش شرکت ایرکا پارت پویا در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۸ و حاشیه سود مناسب ، شرکت قصد دارد که سیاست تولید و فروش قطعات یدکی از این طریق را ادامه دهد.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
با توجه به فروش ۱۰۹ میلیارد ریالی شرکت ایرکا پارت پویا و کسب ۳۶ میلیارد ریال سود خالص، پیش بینی میشود در سال ۱۳۹۸ شرکت ایرکا پارت پویا ، فروش و سود خالصی به ترتیب بین ۲۰۰ الی ۳۲۰ میلیارد ریال و ۵۰ الی ۵۵ میلیارد ریال سود خالص کسب نماید.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود فروش ضایعات	۱,۳۹۹	۵۶۸
تعدیلات نرخ فروش	۴,۰۸۳	۰

سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۵۹۱	۴۸۶
جمع	۷,۰۷۳	۱,۰۵۴

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
زیان تسعیر نرخ ارز	۶,۳۴۸	۶۴۶
سایر	۱,۹۴۷	۰
جمع	۸,۲۹۵	۶۴۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۹,۳۸۴	۱۰۷,۵۸۱		۰		۱۰۷,۵۸۱	۰	۱۳,۶۳۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۸۹,۳۸۴	۱۰۷,۵۸۱				۱۰۷,۵۸۱	۰	۱۳,۶۳۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۳,۶۳۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
کلیه تسهیلات مالی از طریق بانک و در قالب قراردادهای تامین سرمایه در گردش، فروش اقساطی ، مشارکت مدنی ، قراردادهای سلف و خرید دین با سود ۱۸ درصد و سپرده مسدودی حدوداً" ۱۰ درصد تامین شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به روند کاهش دریافت وجوه حاصل از فروش به مشتریان، پیش بینی میشود، جهت تامین سرمایه در گردش، حجم دریافت تسهیلات و بالطبع آن هزینه سود و کارمزد بانکی افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاریها	۱۰,۴۴۰	۸۸
جمع	۱۰,۴۴۰	۸۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود و زیان فروش دارایی ثابت	۱,۶۷۶	۰
درآمد اجاره	۷۸۰	۶۹۰
سایر اقلام غیر عملیاتی	(۱,۳۰۴)	(۷۹)
جمع	۱,۱۵۲	۶۱۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۷,۴۹۵	۱۰,۰۰۰	۴۳,۴۷۵	۱۰,۰۰۰	۳۵%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هیات مدیره شرکت در نظر دارد که از محل سودانباشته، مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی ، نسبت به افزایش سرمایه شرکت به میزان ۳۰ درصد سرمایه کنونی اقدام نماید. گزارش توجیهی افزایش سرمایه مذکور در حال تهیه بوده و به محض تکمیل و تصویب آن توسط هیات مدیره، طبق ضوابط سازمان بورس افشاء خواهد شد.

سایر توضیحات با اهمیت	
شرکت ایرکا پارت صنعت طی رویداد مهم نشست شرکتهای دانش بنیان و فناور با صنایع خودروسازی صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری در همراه سالجاری ، تفاهم نامه همکاری مشترک با شرکت مگاموتور مبادله نموده است که با راه اندازی خط تولید و فروش دریچه گاز الکترونیکی ، ضمن توسعه تنوع محصولات و افزایش فروش ، مقدمات تبدیل شرکت به یک شرکت دانش بنیان را نیز شروع نماید.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	